Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2024                                                                                              № 4718

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по

вопросам признания садового дома и жилым домом и жилого дома

садовым на территории Богородского муниципального района

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области

от 10.06.2021 № 1783

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам

признания садового дома и жилым домом и жилого дома садовым на

территории Богородского муниципального района Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 10.06.2021 № 1783,

следующие изменения:

- вывести Мельникову О.С.;

- ввести членом комиссии Терентьеву Е.А. – начальника сектора

судебной защиты правового управления администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

А.Н.Силаев

2-23-14